
Czernica, dnia 03.04.2025 r. 
ZW.271.2.8.2025.KZ 
 

  
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„Naprawa dachu budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach, ul. Sukcesu 2,  
55-002 Dobrzykowice, gmina Czernica” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.04.2025 r. 
2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 1 750 000,00 
zł brutto. 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa w zł brutto 

 

1. 
Jerzy Stasiak „DORBUD” USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE  
al. Jana Matejki 13/19, 50-333 Wrocław, 
NIP 8981574583 

3 331 745,71 

2. 
Konsorcjum NORTMAN-GORCZYCA-BERNACKI 
ul. Malinowa 12, 64-111 Lipno,  
NIP 6972067762 

1 698 200,00 

3. 
ARPET s.c. Artur Adamus, Piotr Dereń 
ul. Kętrzyńska 5, 51-513 Wrocław,  
NIP 8950022434 

1 439 100,00 

 
 
 
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Czernica 
03.04.2025 r. 


		2025-04-03T13:37:49+0200
	Dariusz Kazimierz Koprowski




